Post hæc comprehensus beatus apostolus ab Egea proconsule, positus est in carcere, ad quem omnes conveniebant ut audirent verbum salutis. At ille non cessabat prædicare nocte et die verbum Dei. Paucis vero diebus interpositis, eductus de carcere et gravissime cæsus, cruce suspensus est: in qua cum per triiduum vivens perderet, non cessabat prædicare Dominum Salvatorem, donec tertia die populus flebat, spiritum exhalaret: quod lectio Passionis etiam ejus plenissime declarat. Cujus beatum corpus MARIAMILLA accipiens, conditum aromatibus recondidit in sepulchro: assidue autem super illud deprecans Dominum, ut ejus beatus apostolus memor esset, exorabat. *Capp. VII, IX, X, XII, XIII.*

Libellus *De miraculis sancti Andræ* laudatur in *Chronici Fontanellensis cap. xv.*

XII.

MENOLOGIUM GRÆCORUM, *jussu Basilii imperatoris Græce editum, ad d. xxx Novembris. Part. I, pag. 21, edit. Urbini. 1727.*

*Ἀθλησις τοῦ ἁγίου καὶ πανευφύμου ἀποστόλου Ἀνδρέου, ἀδελφοῦ τοῦ μεγάλου Πέτρου.

Certamen sancti et clarissimi apostoli Andræ, fratris magni Petri.

Οὗτος ἀδελφὸς γένετο ὑπάρχων τοῦ μεγάλου ἀποστόλου Πέτρου, μετὰ τὴν Ἀναλήψιν τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, ἐκήρυξεν εἰς πᾶσαν τὴν παράλιον τῆς Β.θονίας, καὶ τοῦ Πόντου, καὶ τῆς Θρακίας, καὶ τῆς Σκυθίας. Μετὰ δὲ ταῦτα ἀπέληθεν ἐν Σεβαστουπόλει τῆ μεγάλης. — Ἔπειτα ἀπέληθεν ἐν Πάτρας τῆς Ἀχαΐας εἰς Πελοπόννησον. Καὶ ἐσταυρώθη ὑπὸ Αἰγέα τοῦ ἀνθυπάτου καὶ οὕτως ἐτελειώθη.

A Hic germanus magni apostoli Petri, post Ascensionem Domini nostri Jesu Christi, prædicavit in tota maritima ora Bithyniæ, Ponti, Thraciæ et Scythiæ: deinde magnam Sebastopolim iustravit. — Postremo Patras Achaïæ in Peloponnesum migravit, ubi ab Ægea proconsule in crucem sublatus est: atque ita mortem obiit. *Capp.* II, X, XII.

XIII.

ETHERIUS Uxamensis et BEATUS presbyter, *lib.* I, adversus Elipandum archiepiscopum Toletanum. *Ex Bibliotheca Patrum Parisiensi, tom.* IV, *part.* I, *pag.* 526, A.

Agnus iste prædam quam tonebas, excussit, et argumentationes philosophiæ tuæ, simplicitatis suæ innocentia omnino delēvit. Iste est Agnus immaculatus, qui quotidie, ut beatus Andreas ait, in altare crucis sanctificatur: *Cujus carnes posteaquam omnis populus credentium manducaverit et ejus sanguinem biberit, Agnus qui sacrificatus est, integer perseverat et vivus: et cum vere sacrificatus sit, et vere carnes ejus sint manducata a populo, et vere sanguis ejus sit hausus: tamen, ut dixi, integer manet, et immaculatus et vivus.* *Cap.* VI.

XIV.

FLORUS, *in* Auctar. ad Martyrolog. *BEDÆ. Ex Actis Sanctorum Bolland. Mart. tom.* II, *pag.* XI,